
【建築設計】 （単位：円、消費税を含む）

入札日 所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額 完成期日 落札業者

R4.7.7 商工観光課
令和4年度 基幹集落センター指定避難所機
能強化工事設計業務委託

建築設計 指名競争入札 3,982,000 2,750,000 R4.8.31 西尾建築設計事務所

R4.6.24 建 設 課
令和4年度 除雪基地建設工事監理業務委
託

建築設計 指名競争入札 1,915,100 1,793,000 R4.12.20 ㈱イイダ設計尾花沢分室

R4.6.10 消 防 本 部
令和4年度　消防団ポンプ車庫解体新築工
事（新町・朧気）設計及び工事監理業務委託

建築設計 指名競争入札 1,210,000 990,000 R4.7.15 2級建築士事務所さくらぐみ

R4.6.10 社会教育課
令和4年度　尾花沢市文化体育施設屋根塗
装改修設計業務委託

建築設計 指名競争入札 738,100 715,000 R4.8.12 ㈱成和技術

R4.5.25 こども教育課
令和4年度 旧福原中部小学校解体工事実
施設計業務委託

建築設計 指名競争入札 5,060,000 2,178,000 R4.9.30 2級建築士事務所さくらぐみ

R4.4.1 農 林 課
令和3年度繰越　尾花沢堆肥センター機能
強化工事設計監理業務委託

建築設計 指名競争入札 13,673,000 12,760,000 R5.1.31 ㈱イイダ設計尾花沢分室

令和4年度　入札結果及び契約一覧

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容です。


